
ジャックダニエル

マッカラン 12 年

竹鶴

碧

宮城峡

知多

余市

イチローズモルト ホワイトラベル

Jack Daniel’s

Macallan 12 Years

Taketuru

Ao

Miyagikyo

Chita

Yoichi

Ichiro’s Molt WhiteLabel

1000

2300

1400

1200

1300

1400

1400

1300

WISKY ( Soda or Water or Rock )

BEER

950

950

950

950

1200

ドラフト ( 生ビール )

ハイネケン

ギネス エクストラ スタウト

ヒューガルデン ホワイト

アサヒ スーパー ドライ

Draft Beer

Heineken

Guinness Extra Stout

Hoegaarden

Asahi Super Dry ( 500ml )

クラフトジン ROKU ソーダ

自家製レモンサワー

サングリア

カルダモン トニック

シチリアンミモザ

ベリーニ

Craft Gin Roku Soda

Lemon Sour

Sangria

Cardamon Tonic

Sicilian Mimosa

Bellini

950

900

800

800

900

900

COCKTAIL



みむろ杉 / 奈良

田中六五 純米 / 福岡

美田 大辛口山廃純米 /  福岡

TAMA 純米 / 福岡

香りはフレッシュでラムネのような香。飲みやすい低アルコール

爽やかで柔らかな香り酸味との調和が楽しめます

大辛口のキレがある日本酒

福岡特産 もつ鍋などとお楽しみいただける 1 杯

Mimurosugi / Nara

Tanakarokujyugo / Fukuoka

Biden / Fukuoka

Tama / Fukuoka

1300

1300

1400

1300

JAPANESE SAKE

1000

1000

1200

1200

Sunny Cream / Kagoshima

IKINOSHIMA(MUGI) /Nagasaki

KUJIRA(IMO) /Kagoshima

TORIKAI(KOME) /Kumamoto

サニークリーム / 鹿児島

壱岐の島 ( 麦焼酎 )/ 長崎

くじら ( 芋焼酎 )/ 鹿児島

鳥飼 ( 米焼酎 )/ 熊本

SHOCHU ( Soda or Water or Rock or Green Tea  )

1100

1100

1100

1100

Plum Wine “OUTRO”

White Plum Wine

Mango and Plum Wine

Crazy Lemon 

庭のうぐいす 鶯とろ 梅酒

三井の寿 白い梅酒

完熟マンゴー梅酒 フルフル

山の壽 クレイジーレモン

FUKUOKA FRUIT WINE ( Soda or Rock  )



GLASS WINE

BUBBLES

 1000カーサ ヴィットリーノ プロセッコ
Casa Vittorino Prosecco / Italy

軽やかな飲み口で乾杯にピッタリのスプマンテ

CHAMPAGNE

 1800ペリエ ジュエ グラン・ブリュット
Perrier Jouet Grand Brut / Italy

軽やかな飲み口で乾杯にピッタリのスプマンテ

WHITE WINE

イゲルエラ･ブラン

本日の白ワイン

Higueruela Blanco / Sauvignon Blanc.Berdejor / Spain

Today’s White Wine

ソーヴィニョンの豊かな酸味とベルデホのアロマを感じられる辛口ワイン

 1000

ASK

RED WINE

ダッシュウッド ピノノワール

キャサリンヒルズ

カーニヴォ 

Dash Wood / Pino Noir / New Zealand

Katherine Hills / Shiraz / Australia

Carnivor / Cabernet Sauvignon / California

エレガントな果実味のかな苦味 甘味のあるソースや油と相性抜群

プラムやブラックベリーの香りと葡萄の果実味をしっかりと感じられるワイン

程よいタンニンと完熟した葡萄の重厚さを感じられる 様々なお肉と合わせたい一杯

 1400

1100

1300



1100

1000

900

900

900

600

600

600

600

600

600

600

1400

Grape Juice

Apple Juice

Non Alcohol Beer

Ginger Beer(Dry)

Blood Orange Juice

Ginger Ale

Coca-Cola

Mango Juice

Orange Juice

Grepfruit Juice

Green Tea

Oolong Tea

S.Pelle Grino

葡萄ジュース

たかやしろファーム りんご 100％

ノンアルコールビール

ジンジャービア ( 辛口 )

ブラットオレンジジュース

ジンジャエール

コカ・コーラ

マンゴージュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

八女茶 (Ice)

黒烏龍茶 (Ice)

サンペレグリノ (750ml)

NON ALCOHOL


