

BEER

ドラフト (生ビール)	Draft Beer	950
ハイネケン	Heineken	950
ギネス エクストラ スタウト	Guinness Extra Stout	950
ヒューガルデン ホワイト	Hoegaarden	950
アサヒ スーパー ドライ	Asahi Super Dry (500ml)	1200

COCKTAIL

クラフトジン ROKU ソーダ	Craft Gin Roku Soda	950
自家製レモンサワー	Lemon Sour	900
サングリア	Sangria	800
カルダモン トニック	Cardamon Tonic	800
シチリアンミモザ	Sicilian Mimosa	900
ベリーニ	Bellini	900

WISKY (Soda or Water or Rock)

ジャックダニエル	Jack Daniel's	1000
マッカラン 12 年	Macallan 12 Years	2300
竹鶴	Taketuru	1400
碧	Ao	1200
宮城峠	Miyagikyo	1300
知多	Chita	1400
余市	Yoichi	1400
イチローズモルト ホワイトラベル	Ichiro's Molt WhiteLabel	1300

JAPANESE SAKE

みむろ杉 / 奈良	Mimurosugi / Nara	1300
香りはフレッシュでラムネのような香。飲みやすい低アルコール		
田中六五 純米 / 福岡	Tanakarokujyugo / Fukuoka	1300
爽やかで柔らかな香り酸味との調和が楽しめます		
美田 大辛口山廃純米 / 福岡	Biden / Fukuoka	1400
大辛口のキレがある日本酒		
TAMA 純米 / 福岡	Tama / Fukuoka	1300
福岡特産 もつ鍋などとお楽しみいただける 1 杯		

SHOCHU (Soda or Water or Rock or Green Tea)

サニークリーム / 鹿児島	Sunny Cream / Kagoshima	1000
壱岐の島 (麦焼酎)/ 長崎	IKINOSHIMA(MUGI) /Nagasaki	1000
くじら (芋焼酎)/ 鹿児島	KUJIRA(IMO) /Kagoshima	1200
鳥飼 (米焼酎)/ 熊本	TORIKAI(KOME) /Kumamoto	1200

FUKUOKA FRUIT WINE (Soda or Rock)

庭のうぐいす 鶯とろ 梅酒	Plum Wine "OUTRO"	1100
三井の寿 白い梅酒	White Plum Wine	1100
完熟マンゴー梅酒 フルフル	Mango and Plum Wine	1100
山の壽 クレイジーレモン	Crazy Lemon	1100

GLASS WINE

CHAMPAGNE

ペリエ ジュエ グラン・ブリュット

1800

Perrier Jouet Grand Brut / Italy

軽やかな飲み口で乾杯にピッタリのスプマンテ

BUBBLES

カーサ ヴィットリーノ プロセッコ

1000

Casa Vittorino Prosecco / Italy

軽やかな飲み口で乾杯にピッタリのスプマンテ

WHITE WINE

イゲルエラ・ブラン

1000

Higueruela Blanco / Sauvignon Blanc.Berdejor / Spain

ソーヴィニヨンの豊かな酸味とベルデホのアロマを感じられる辛口ワイン

本日の白ワイン

ASK

Today's White Wine

RED WINE

ダッシュウッド ピノノワール

1400

Dash Wood / Pino Noir / New Zealand

エレガントな果実味のかな苦味 甘味のあるソースや油と相性抜群

キャサリンヒルズ

1100

Katherine Hills / Shiraz / Australia

プラムやブラックベリーの香りと葡萄の果実味をしっかりと感じられるワイン

カーニヴォ

1300

Carnivor / Cabernet Sauvignon / California

程よいタンニンと完熟した葡萄の重厚さを感じられる 様々なお肉と合わせたい一杯

NON ALCOHOL

葡萄ジュース	Grape Juice	1100
たかやしろファーム りんご 100%	Apple Juice	1000
ノンアルコールビール	Non Alcohol Beer	900
ジンジャービア (辛口)	Ginger Beer(Dry)	900
プラットオレンジジュース	Blood Orange Juice	900
ジンジャエール	Ginger Ale	600
コカ・コーラ	Coca-Cola	600
マンゴージュース	Mango Juice	600
オレンジジュース	Orange Juice	600
グレープフルーツジュース	Grepfruit Juice	600
八女茶 (Ice)	Green Tea	600
黒烏龍茶 (Ice)	Oolong Tea	600
サンペレグリノ (750ml)	S.Pelle Grino	1400